РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 30.06.2020 г.                                             № 16 -р

«О назначении ответственного по информированию хозяйствующих субъектов о
необходимости принятия кардинальных мер по ликвидации очагов карантинных
объектов, в том числе горчака ползучего и повилики на территории
Солодушинского сельского поселения»

1. Ответственным  по информированию хозяйствующих субъектов о
необходимости принятия кардинальных мер по ликвидации очагов карантинных
объектов, в том числе горчака ползучего и повилики на территории
Солодушинского сельского поселения специалиста 1 категории Гетогазову М.А.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Солодушинского
сельского  поселения                                                Е.В. Токарева

Копия верна
Глава  Солодушинского
сельского  поселения                                                Е.В. Токарева

С приказом ознакомлен:

«30» июня 2020 г.            ________________            М. А. Гетогазова

     (Подпись)      (Ф.И.О.)